
Příloha č. 3 
ke smlouvě o svozu a odstraňování směsného komunálního odpadu ze dne ………. 
 

ODMĚNA  ZA  ZAJIŠTĚNÍ  SVOZU  A  PŘEBÍRÁNÍ  ODPADU 
 
1)Smluvní strany se dohodly, ve smyslu čl. V výše uvedené smlouvy na odměně za zajištění 

svozu a přebírání odpadu takto: 

 

a) Provozovateli bude náležet odměna ve výši max 45,- Kč za každý kilometr ujetý 

svozovými vozidly při zajištění svozu dle této smlouvy a dále ve výši max 450,- Kč za 

každou hodinu provádění svozu dle této smlouvy. Odměna bude účtována vždy na 

základě původcem písemně odsouhlasené evidence svozu dle čl. III bodu 3 smlouvy. 

 

b) Celková výše odměny za jeden rok nesmí u svozu a odstraňování odpadu dle 

harmonogramu (čl. III bod 1 smlouvy) překročit částku, která odpovídá odměně dle 

předchozího odstavce při množství svozových kilometrů a pracovních hodin dle 

kalkulace množství svozových kilometrů a pracovních hodin v harmonogramu svozu (čl. 

III bod 1 smlouvy)    

 

c) Odměny jsou uvedeny bez DPH, která bude účtována vždy v souladu s platnými 

právními předpisy. 

 

2) Smluvní strany se dohodly, ve smyslu čl. V výše uvedené smlouvy na odměně za zajištění 

odstranění  odpadu takto: Cena za odstranění odpadu je stanovena aktuálním  ceníkem 

skládkovného – Skládka odpadů Pravětín, schváleným radou města. 

 

 

 

 

 


